

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: **Usługi asysty technicznej dla systemu kadrowo – płacowego.**

INFORMACJA NR 1

Uniwersytet Wrocławski informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. W oparciu o artykuł 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania poniżej.

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo prawa autorskie i kody źródłowe do systemu „EGERIA”?

Odpowiedź 1

Zamawiający posiada licencje na korzystanie z Oprogramowania Standardowego, Bazodanowego i Pomocniczego nieograniczoną czasowo, nieodwołalną uprawniającą do wykonania zależnych praw autorskich do oprogramowania Standardowego w tym majątkowych praw autorskich w zakresie wykonywania modyfikacji i kompilacji tego oprogramowania, dającą prawo do udzielenia sublicencji na rzecz podmiotów współpracujących z UWr na realizację tej współpracy. Udzielona licencja uprawnia UWr do wykonywania zależnych praw autorskich do opracowań Oprogramowania Standardowego w tym majątkowych praw autorskich w zakresie wykonywania modyfikacji i kompilacji tego oprogramowania przez UWr. Ponadto wraz z udzieloną licencją na korzystanie z Elementów Autorskich udzielona została zgoda na wykonywanie zależnych praw autorskich do tych opracowań na wszelkich polach eksploatacji.

UWr dysponuje kodami źródłowymi, których może używać zgodnie z ww zakresem uprawnień w ramach udzielonej licencji.

Pytanie 2

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – WYKAZ OSÓB. Przedmiotowy załącznik zawiera kolumny 3 i 4, w których wykonawca deklaruje posiadanie przez wskazaną osobę wymaganego doświadczenia. Czy udzielając odpowiedzi „TAK”, wykonawca jest zobligowany w danym wierszu podać projekt/-y oraz okres, w którym osoba nabyła żądane doświadczenie?

Taka informacja zdaje się być oczekiwana, analizując treść Załącznika nr 8 do Umowy, pozycja „Lista posiadanych certyfikatów i wykaz doświadczenia w obsłudze programu kadrowo – płacowego EGERIA”. Zatem czy jest ona wymagana już na etapie złożenia oferty czy przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź 2

Na etapie złożenia oferty Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie, wypełniając Załącznik nr 6 do SIWZ – Wykaz Osób.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przetargowej
Gabriela Kaniecka
mgr Gabriela Kaniecka